（山形第一支部 例会）議事録

記録日:2017 年 1 月 20 日

記録者：色摩 崇

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会山形第一支部

開催日時 2017 年 1 月 20 日（金）18：30～19：30

開催場所 レッツ学院ビル 2 階

出席者 本多、色摩、鈴木、加藤、荒井  オブザーブ参加 進藤

議事 1. 開会宣言   色摩 崇

2. 出席者確認

3. 支部長挨拶

今まで試験を受けて頂いた方の入会して頂けるように頑張っていきたいと思います。

進藤さんが本日、古民家鑑定士の受験していただきました。

米沢市主催の町作りプランニングコンテストで優秀賞を受賞された方です

新年度から一般会員で参加していただけると思います。

南原の古民家が決まりました。

提言の広場のプロデューサーから南原の取材をさせてほしいとの問い合わせもいただい

ております。

米沢日報に 1 月 1 日号で古民家再生協会が大きく取り上げられました。

山形県古民家再生協会もまる 2 年経ちました。みのりおおい年にしていきたいと思いま

す。

4. 前回議事録確認

5. 議題並びに資料の確認

6. 本会報告事項

６−１ 第 7 回全国会員大会に関して

６−２ ２０１７年度新入会員説明会に関して

６−３ その他

7． 事務局報告事項

７−１ 日本伝統再築士会（ｲﾝｽﾄﾗｸﾀｰ）募集に関して

７−２ 全国古民家活用推進協会 支部募集に関して

７−３ 新民家推進協会募集に関して

７−４ 動的支部・床下支部推進に関して

７—５ 古民家動的耐震診断士名称変更に関して

７—６ ﾒﾃﾞｨｱ掲載のお知らせ

７—７ その他

7. 支部報告事項

８−１ 米沢南原古民家についての報告

８−２ 高畠古民家について

    ジャパトラ２月号に掲載予定です。

８−３ 新入会員予定について

８−４  その他

8. 審議事項

９−１

９−２

９−３  その他

9. 確認事項

１０−１

１０−２

１０−３ その他

10. 学習プログラム

11. その他

12. 閉会宣言

決定事項 議事内に記載

次月開催日時 2017 年 2 月 3 日 全国大会を例会といたします。

次月開催場所

次月議事内容